
Repaherb taisnās zarnas ziede - lietošanas instrukcija 

  

Uzmanīgi izlasiet visu šo rokasgrāmatu, jo tā satur svarīgu lietotāja informāciju. Šis produkts ir medicīnas ierīce 

pieaugušajiem, kas jālieto atbilstoši norādītajām indikācijām, lai panāktu maksimālu efektu.   

Neizmetiet šīs instrukcijas, jo, iespējams, tās būs jāizlasa vēlreiz.  

Sastāvs 

Sukralfāts, kakao sviests, lanolīns (dārzeņu), baltais parafīns, baltais vasks, attīrīts ūdens, kaprilglikols, kliņģerīšu 

ekstrakts, kumelīšu ekstrakts, burvju lazdas lapu ekstrakts.  

Pasākuma forma 

Taisnās zarnas smērviela. Katrā mēģenē ir 25 g taisnās zarnas ziedes. 

Kartona kastītē ir viena caurule un viens plastmasas aplikators, kas pieskrūvēts caurulei.  

Kas ir Repaherb taisnās zarnas ziede un kādam nolūkam tās lieto? 

Repaherb taisnās zarnas ziedi lieto, lai atvieglotu simptomus, kas saistīti ar hemoroīdiem un tā komplikācijām 

(piemēram, ekzēmu, tūpļa plīsumu). Tas pārklāj un aizsargā epidermu, mazina ādas iekaisumus un niezi un tādējādi 

palīdz veicināt ādas atjaunošanos. Tas samazina ādas izžūšanu, kas palīdz dziedēt brūces un samazina plaisāšanas un 

defekācijas radīto bojājumu risku.  

Kad vajadzētu izvairīties no Repaherb taisnās zarnas ziedes lietošanas? 

Nelietot, ja ir paaugstināta jutība pret lanolīnu vai kādu no šīs ziedes palīgvielām. 

Nelietot asiņošanas hemoroīdiem.  

Grūtniecība un zīdīšanas periods 

Repaherb rektālās ziedes lietošana grūtniecības un zīdīšanas laikā nav kontrindicēta, taču ieteicams konsultēties ar 

savu ārstu. 

 Mijiedarbība ar citām zālēm 

Nav datu par Repaherb rektālās ziedes mijiedarbību ar citām zālēm, tāpēc pirms šīs taisnās zarnas ziedes lietošanas 

kopā ar citām zālēm ieteicams konsultēties ar savu ārstu vai farmaceitu. 

Taisnās zarnas ziedes lietošana kombinācijā ar prezervatīvu var samazināt kontracepcijas drošību.  

Kā lieto Repaherb taisnās zarnas ziedi? 

Vienmēr lietojiet šo produktu, kā norādīts lietošanas instrukcijā. 

Ja zāles lieto citādi, nekā aprakstīts šajā instrukcijā, simptomi var nebūt pietiekami kontrolēti un var rasties 

kairinājums.  

Pirms Repaherb taisnās zarnas smērvielas lietošanas nomazgājiet rokas. 

Ieteicamā deva: Ziede jāuzklāj uz tūpļa malām, ja iespējams, pēc iztukšošanas un mazgāšanas ūdenī, vai arī ar 

aplikatoru taisnajā zarnā jāievada neliels daudzums (ziedes lieluma) ziedes. Ir jāpārliecinās, ka aplikators ir pareizi 

savienots ar cauruli. 

Pirms lietošanas pārliecinieties, vai iepakojums nav bojāts, vai kastītē ir visas sastāvdaļas un vai tūba un aplikators 

nav bojāti. 

Nelietojiet produktu, ja iepakojums, tūbiņa vai aplikators ir bojāts.  

Pēc lietošanas aplikatoru nomazgājiet ar siltu ūdeni un ziepēm un uzlieciet tūbiņai aizsargvāciņu. Pēc ziedes lietošanas 

vienmēr nomazgājiet rokas. Ziedi ieteicams lietot vienu vai divas reizes dienā. Aplikatoru var lietot tikai viena persona.  

Ziede nedrīkst iekļūt acīs, apkārtējās vietās acu tuvumā, mutē un uz tās gļotādām. Ja tauki nokļūst uz šīm vietām, 

noslaukiet to vai nomazgājiet.  

Tauki var notraipīt apakšveļu, tāpēc ieteicams izmantot paliktņus.  

Lietošanas ilgums ir atkarīgs no simptomu mazināšanas, bet ziedi var lietot līdz 4 nedēļām bez pārtraukuma. 

Ja simptomi neuzlabojas 1-2 nedēļu laikā, konsultējieties ar savu ārstu. 

Iespējamās blakusparādības 

Jebkuru lokālu preparātu lietošana (īpaši ilgstoša) var izraisīt paaugstinātas jutības reakcijas, kas ietver dedzināšanu, 

niezi, sāpes un apsārtumu. Ja Jums rodas šādi simptomi šo zāļu lietošanas laikā, pārtrauciet to lietošanu un sazinieties 

ar savu ārstu.  

Ja Jums rodas jebkādas blakusparādības, tostarp visas iespējamās blakusparādības, kas šajā instrukcijā nav minētas, 

konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu. 

  



Brīdinājumi 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Izvairieties no saskares ar acīm! Nenorīt! 

Repaherb taisnās zarnas ziedi nedrīkst lietot vagināli.  

Derīguma termiņš un uzglabāšanas nosacījumi 

Derīguma termiņš ir norādīts uz kastītes un tūbiņas. Derīguma termiņš un partijas numurs ir norādīts uz caurules 

savienojuma malas. 

Nelietojiet smērvielu pēc derīguma termiņa beigām. Ziede derīga līdz norādītā mēneša pēdējai dienai 

Uzglabāt Repaherb rektālo ziedi temperatūrā līdz 25°C. 

Sargāt no saules gaismas.  

Nevienu medicīnas ierīci nedrīkst izmest kopā ar notekūdeņiem vai sadzīves atkritumiem. Jautājiet savam 

farmaceitam, kā atbrīvoties no nevajadzīgām zālēm. Šie pasākumi palīdzēs aizsargāt vidi. 

  

Šī rokasgrāmata pēdējo reizi tika publicēta/pārskatīta 2017. gadā. marts. 

  

Medicīniska iekārta 

2409 

Ražotājs un izplatītājs: Egis Pharmaceuticals PLC, Keresztúri út 30–38., Budapešta, 1106, Ungārija 


